

RCS : SAVERNE Code greffe : 6751

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de SAVERNE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 00303 Numéro SIREN : 829 782 804 Nom ou dénomination : A GOOD STORY
--

Ce dépôt a été enregistré le 17/06/2024 sous le numéro de dépôt 3291

17 JUIN 2024

N° SIRET : 829 782 804 00019

N°de gestion : 2017 B 303

Décisions de l'Associé Unique
en date du 20 décembre 2023

- I. L'an deux mille vingt et trois, le vingt décembre à 11 heures,
L'Associé unique de la Société : "A Good Story", Société par Actions Simplifiée, au
Capital de 5000 Euros,
S'est constitué en Assemblée Générale Ordinaire annuelle, à l'adresse du
Siège Social : Parc de la Manufacture, chez Huesker France SAS, rue Jacques
Coulaux, 67190 Gresswiller

Est présent :

Madame Carola Bruhier, Présidente, possédant 500 actions, soit la totalité du capital
social.

L'Assemblée est présidée par Madame Carola Bruhier, Présidente de la Société.

- II. L'Associé Unique est en possession des documents suivants :

- 1) Le Rapport de Gestion du Président;
- 2) Le Rapport Spécial ;
- 3) Le Bilan et le Compte de Résultat;
- 4) Le texte des résolutions soumises à l'approbation de l'Assemblée.

L'Associé Unique déclare que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'Ordre du Jour
suivant :

- Lecture du Rapport de Gestion du Président sur les opérations de l'Exercice
écoulé;
- Lecture du Rapport Spécial sur les conventions conclues entre l'Associé
Unique et la Société et Approbation des conventions réglementées;
- Approbation des Comptes annuels : Bilan, Compte de Résultat et Quitus au
Président
- Affectation des résultats dudit Exercice ;
- Ratification des appointements du Président et fixation éventuelle de
nouveaux appointements ;
- Divers

C3

III. Enfin, le Président met aux voix les solutions suivantes :

Première Résolution :

L'Associé Unique, après la lecture du Rapport de Gestion du Président sur la marche de la Société pendant l'Exercice clos le 31 mai 2023, approuve

- Le Rapport présenté et ci-dessus nommé ;
- Les Comptes et le Bilan de l'Exercice clos le 31 mai 2023, tels qu'ils sont présentés, ainsi que les opérations traduites et résumées dans ces comptes.

CETTE RESOLUTION EST ADOPTÉE PAR L'ASSOCIE UNIQUE.

L'associée unique donne en conséquence à la présidente *quitus* de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Deuxième Résolution :

L'Associé Unique ratifie les conventions réglementées signalées dans le Rapport Spécial du président.

CETTE RESOLUTION EST ADOPTÉE PAR L'ASSOCIE UNIQUE.

Troisième Résolution :

L'Associé Unique décide d'affecter le résultat (-78 euros) de l'Exercice de la manière suivante :

- Au report à nouveau : - 78 Euros
- Ancien solde du report à nouveau : 4044 Euros
- Nouveau solde du report à nouveau 3966 Euros

CETTE RESOLUTION EST ADOPTÉE PAR L'ASSOCIE UNIQUE.

Quatrième Résolution :

L'Associé unique prend acte du fait que le Président n'est pas rémunéré pour l'exercice de son mandat.

Les frais engagés pour la société lui sont remboursés sur justificatifs.

CETTE RESOLUTION EST ADOPTÉE PAR L'ASSOCIE UNIQUE.



Dernière Résolution :

Tous pouvoirs sont conférés au porteur d'un original des présentes, pour effectuer toutes les formalités de publicité et de dépôt prévues par la Loi.

CETTE RESOLUTION EST ADOPTÉE PAR L'ASSOCIÉ UNIQUE.

IV. L'Ordre du Jour étant épuisé, le Président déclare la séance levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent Procès-Verbal, qui a été signé par l'Associé Unique après lecture

L'associé unique

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'C. Ben L. V.', is written below the text 'L'associé unique'.

N° SIRET : 829 782 804 00019

N°de gestion : 2017 B 303

TRIBUNAL JUDICIAIRE

04 JUIN 2024

SAVERNE

**RAPPORT DE GESTION
DU PRESIDENT**

présenté à l'Assemblée Générale Ordinaire
en date du 20 décembre 2023

La soussignée Carola Bruhier, associée unique et présidente de la Société A Good Story a établi, en vue de l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 mai 2023, le présent rapport sur la situation et l'activité de ladite société durant l'exercice écoulé.

Conclusions sur l'Exercice écoulé :

La sixième année d'activité de la société se termine par un léger déficit.

Perspectives pour l'Exercice en cours :

L'exercice en cours devrait être similaire à l'exercice de l'année précédente.

Affectation du Résultat :

Nous vous proposons d'affecter le résultat de l'Exercice d'une perte de 78 € de la manière suivante :

- Au report à nouveau : - 78 Euros
- Ancien solde du report à nouveau : 4044 Euros
- Nouveau solde du report à nouveau : 3966 Euros

Le Rapport Spécial, présenté ci-joint, fait mention des conventions spéciales intervenues entre l'Associé Unique de la Société et cette dernière.

L'Article 243bis du Code Général des Impôts nous fait obligation de vous signaler les distributions de dividendes, au cours des trois derniers Exercices.

- Aucune dividende n'a été distribuée au cours des quatre derniers Exercices.

CS

Enfin, nous vous signalons, conformément à l'Article 223 Quater du Code Général des Impôts, que la Société doit porter à votre connaissance les frais non déductibles de la base de l'impôt.

- La Société n'a pas supporté de frais non déductible de la base de l'impôt.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'J. M. L.' or similar, written in a cursive style.

La Présidente

S.A.S. A Good Story au Capital de 5000.- Euros

N° SIRET : 829 782 804 00019

N°de gestion : 2017 B 303

RAPPORT SPECIAL

Concernant les Conventions visées
par l'Article L227-10 du Code de Commerce

Assemblée Générale Ordinaire annuelle
en date du 20 décembre 2023

L'Article L227-10 du Code de Commerce nous fait obligation de vous signaler les Conventions Réglementées intervenues entre l' Associé Unique et cette dernière.

En dehors des conventions réglementées signalées ci-dessus, nous vous informons qu'aucune autre convention visée par les textes précités n'a été conclue.



La Présidente

N° SIRET : 829 782 804 00019

N°de gestion : 2017 B 303

PROJET DES RESOLUTIONS

Première Résolution :

L'Associé Unique, après la lecture du Rapport de Gestion du Président sur la marche de la Société pendant l'Exercice clos le 31 mai 2023, approuve

- Le Rapport présenté et ci-dessus nommé ;
- Les Comptes et le Bilan de l'Exercice clos le 31 mai 2023, tels qu'ils sont présentés, ainsi que les opérations traduites et résumées dans ces comptes.

Deuxième Résolution :

L'Associé Unique ratifie les conventions réglementées signalées dans le Rapport Spécial du président.

Troisième Résolution :

L'Associé Unique décide d'affecter le résultat de l'Exercice de la manière suivante :

- Au report à nouveau : - 78 Euros
- Ancien solde du report à nouveau : 4044 Euros
- Nouveau solde du report à nouveau : 3966 Euros

Quatrième Résolution :

L'Associé unique prend acte du fait que le Président n'est pas rémunéré pour l'exercice de son mandat.

Les frais engagés pour la société lui sont remboursés sur justificatifs.

Dernière Résolution :

Tous pouvoirs sont conférés au porteur d'un original des présentes, pour effectuer toutes les formalités de publicité et de dépôt prévues par la Loi.



Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/06/2022	12	01/06/2021	12	Variations	%
	31/05/2023	mois	31/05/2022	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET						
TOTAL III - Actif Circulant NET	6 462,14	100,00	6 060,66	100,00	401,48	6,62
Créances clients et comptes rattachés	259,16	4,01	107,25	1,77	151,91	141,64
41810000 Clts-factures à établir	259,16	4,01	107,25	1,77	151,91	141,64
Disponibilités	6 202,98	95,99	5 953,41	98,23	249,57	4,19
51200000 Banque populaire	6 202,98	95,99	5 953,41	98,23	249,57	4,19
TOTAL DU BILAN ACTIF	6 462,14	100,00	6 060,66	100,00	401,48	6,62

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/06/2022 12 31/05/2023 mois		01/06/2021 12 31/05/2022 mois		Variations %	
TOTAL I - Capitaux propres	3 965,76	61,37	4 043,64	66,72	(77,88)	-1,93
Capital Social ou individuel	5 000,00	77,37	5 000,00	82,50		
10100000 Capital individu. ou social	5 000,00	77,37	5 000,00	82,50		
Report à nouveau	(956,36)	-14,80	(493,27)	-8,14	(463,09)	-93,88
11910000 Report à nouveau débiteur	(956,36)	-14,80	(493,27)	-8,14	(463,09)	-93,88
Résultat de l'exercice	(77,88)	-1,21	(463,09)	-7,64	385,21	83,18
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	2 496,38	38,63	2 017,02	33,28	479,36	23,77
Emprunts et dettes financières divers	1 286,40	19,91	1 286,40	21,23		
45500100 C/c madame bruhier	1 286,40	19,91	1 286,40	21,23		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	944,15	14,61	495,20	8,17	448,95	90,66
040C Collectif fournisseurs créditeurs	448,80	6,95			448,80	
40810000 Fourniss.fact.non parvenues	495,35	7,67	495,20	8,17	0,15	0,03
Dettes fiscales et sociales	265,83	4,11	235,42	3,88	30,41	12,92
44860000 Etat-ch. à payer-prod.à recev.	265,83	4,11	235,42	3,88	30,41	12,92
TOTAL DU BILAN PASSIF	6 462,14	100,00	6 060,66	100,00	401,48	6,62

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/06/2022	12	01/06/2021	12	Variations	%
	31/05/2023	mois	31/05/2022	mois		
Total des produits d'exploitation	1 441,01	100,00	969,67	100,00	471,34	48,61
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	1 441,01	100,00	969,67	100,00	471,34	48,61
Production vendue Services FRANCE	1 441,01	100,00	969,67	100,00	471,34	48,61
70600000 Prestations rédactionnelles	1 441,01	100,00	969,67	100,00	471,34	48,61
Montant net du chiffre d'affaires	1 441,01	100,00	969,67	100,00	471,34	48,61
Total des charges d'exploitation	1 518,89	105,40	1 432,76	147,76	86,13	6,01
Autres achats et charges externes	850,48	59,02	844,34	87,07	6,14	0,73
61810000 Documentation générale	101,19	7,02	48,24	4,97	52,95	109,76
62260000 Honoraires	448,80	31,14	452,80	46,70	(4,00)	-0,88
62270000 Frais d'actes	45,49	3,16	45,20	4,66	0,29	0,64
62510000 Déplacements, missions, récep.			43,10	4,44	(43,10)	-100,00
62780000 Services bancaires assimil.	255,00	17,70	255,00	26,30		
Impôts, taxes et versements assimilés	668,41	46,38	588,42	60,68	79,99	13,59
63512000 Cfe	668,41	46,38	588,42	60,68	79,99	13,59
Résultat d'exploitation	(77,88)	-5,40	(463,09)	-47,76	385,21	83,18
Total des produits financiers						
Total des charges financières						
Résultat financier						
Résultat courant avant impôts	(77,88)	-5,40	(463,09)	-47,76	385,21	83,18
Total des produits exceptionnels						
Total des charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice	(77,88)	-5,40	(463,09)	-47,76	385,21	83,18

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros	01/06/2022 31/05/2023	12 mois	01/06/2021 31/05/2022	12 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	1 441	100,00	970	100,00	471	48,61
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue : Biens						
+ Production vendue : Travaux	1 441	100,00	970	100,00	471	48,61
+ Production vendue : Services						
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 441	100,00	970	100,00	471	48,61
PRODUCTION + MARGE COMMERCIALE	1 441	100,00	970	100,00	471	48,61
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance						
- Achats non stockés						
- Autres charges externes	850	59,02	844	87,07	6	0,73
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	850	59,02	844	87,07	6	0,73
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	591	40,98	125	12,93	465	371,18
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations						
- Autres impôts et taxes	668	46,38	588	60,68	80	13,59
- Salaires et traitements						
- Charges sociales						
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	(78)	-5,40	(463)	-47,76	385	83,18
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation						
+ Transfert de charges d'exploitation						
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions						
- Autres charges de gestion courante						
RÉSULTAT EXPLOITATION	(78)	-5,40	(463)	-47,76	385	83,18
+ Quote-part sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Quote-part sur opérations en commun						
- Charges financières						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(78)	-5,40	(463)	-47,76	385	83,18
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(78)	-5,40	(463)	-47,76	385	83,18